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Märynummen kylän tiedotuslehti 1/2013 
############################################################################### 

©Märynummen kyläyhdistys ry. 
 

Puheenjohtajan terveiset 
          Hyvä Märynummelainen, pitelet nyt kädessäsi ensimmäistä Märynummen tiedotus-
lehteä. Pitäisiköhän jo puhua perinteestä, meillä kun näitä "perinteisiä" juttuja tuntuu synty-
vän vähän joka vuosi, mistä lienee ilmestyvätkään.  
          Mitäs meillä tälle vuodelle vielä onkaan "perinteisiä" tapahtumia jäljellä? Lauantaina 
14.12.2013 on "perinteinen" MärynMärynMärynMäryn    JouluJouluJouluJoulu, jo toista kertaa, paikka on sama vanha sairaalan 
navetta Kerkontiellä. Viime vuodesta poiketen aloitetaan kello 14:00, ja eiköhän puuroa ole 
taas "perinteisesti" tarjolla.  Kyläyhdistyksen virallinenvirallinenvirallinenvirallinen syyskokoussyyskokoussyyskokoussyyskokous    pidetään "perinteisesti" 
palokunnan tiloissa 19.11.2013 kello 18:00 alkaen. Ohjelmassa mukana Rouskiksen edus-
taja kertomassa kierrätysasiaa ja mahdollisesti kuulemme myös paljon julkisuuttakin saa-
neesta tuulivoimahankkeesta. Ja kahvit tietysti, "perinteitä" noudattaen. 
          Onhan tässä vuoden mittaan ollut kaikenlaista tohinaa ja touhua: Ensimmäisissä, jo 
siis ehdottomasti "perinne-" siivoustalkoissasiivoustalkoissasiivoustalkoissasiivoustalkoissa 5.9.2013 oli jo mukavasti väkeä, siivoiltiin nurk-
kia ja erityisesti vanhan ladon ympäristöä. Unohtamatta kuppikiviä, juu sellaiset löytyy paris-
takin eri paikasta, se on todella historiaa se, ihan rautakaudelta asti. Eikä pidä unohtaa tie-
tenkään vuoden "perinteistä" päätapahtumaa, eli MäryMäryMäryMäry----päivääpäivääpäivääpäivää elokuussa. Liikkeellä oli todel-
la ilahduttavan paljon ihmisiä. Näyttää siltä, että tapahtuman koko kasvaa vuosi vuodelta. 
Ensi vuonnakin on luvassa kaikenlaista ohjelmaa kaiken ikäisille ja -mielisille, perinteisesti 
tottakai. Olimme jopa ehdolla Varsinais-Suomen vuoden kyläksi, mutta jäätiin hyväksi kak-
koseksi, ainakin tällä kertaa. 
          Tapahtumia on riittänyt pitkin vuotta, oli lastenvaatekirppistä, laskiaisriehaa, teatteri-
matkaa, ja hevonkakkakuormaa, sun muita "perinteisiä" juttuja. Olemme myös edustettuina 
Salon kaupungin lähidemokratiakokouksissa. 
          Ulkoilureitin vuokrasopimus on vain allekirjoituksia vaille. Kyllä vain, vanhaa, jo 
hieman metsittynyttäkin, ulkoilureittiä ollaan herättämässä uuteen eloon. Maanomistajien 
kanssa on päästy sopimukseen alueiden käytöstä. Kartta ilmestyy internetsivuille 
www.marynummi.net heti kun nimet on kirjoitettu. 
          Kylämme on siis hyvin eläväisessä kunnossa. Elävän kylän tunnusmerkkejä ovat kokokokou-u-u-u-
lulululu ja kauppakauppakauppakauppa, nämä jos lähtevät alkaa yleensä hidas kuihtuminen. Olemme siitä onnellisessa 
asemassa, että molemmat palvelut meiltä löytyvät, jopa kirjastokirjastokirjastokirjasto, pidetään niistä kiinni. 
          Seurailkaa tapahtumia web-sivuilta ja Facebookista, ja nyt myös jo "perinteikkäästä" 
Märynummen tiedotuslehdestä. Hyvää loppuvuotta ja mukavaa syksyn jatkoa, syyskokouk-
sessa nähdään! 

 
syysterveisin Leo 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________    



$"
"

MäryMäryMäryMäry----päivä 2013:päivä 2013:päivä 2013:päivä 2013:    
YYYYleisöennätys ja mahtavaa tunnelmaaleisöennätys ja mahtavaa tunnelmaaleisöennätys ja mahtavaa tunnelmaaleisöennätys ja mahtavaa tunnelmaa    
           Järjestyksessään neljättä Märy-päivää 
vietettiin mahtavassa elokuun auringossa lauan-
taina 24.8.2013 Halikon Märynummella. Päi-
vän ohjelma noudatteli aiempien vuosien kaa-
voja, mutta uutuutena saatiin mukaan Halikon 
VPK:n toteuttama mäkiautokilpailu. Lieneekö 
auringonpaisteen tai mäkiautojen ansiota, että 
tapahtumaan osallistui ennätysmäärä väkeä. 
Tai sitten vaan tapahtuma on jo muodostunut 
perinteeksi kyläläisille, ja nyt vaan sitten 

KAIKKI olivat paikalla samaan aikaan. Väkeä 
oli varovaisten arvioiden mukaan jopa tuhat tai 
kaksi, ikähaarukka vauvasta vaariin.  
          Märypäivän ohjelmassa oli myös kirppu-
toria, myyjäisiä, monenlaisia harrastusesittelyjä 
ja yritysesittelyjä urheilukentällä, rokkikonsert-
tia, historiakierrosta ja monenlaista puheenso-
rinaa. Tavataan sitten näissä tunnelmissa taas 
elokuussa 2014.

 

 

Kuvat: Markku Oksanen 24.8.2013 
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KAIKENLAISTA KUULUTETTAVAA!!!!!!!!!! 

MÄRYNUMMEN ASUKKAAT: MÄRYNUMMEN ASUKKAAT: MÄRYNUMMEN ASUKKAAT: MÄRYNUMMEN ASUKKAAT: KÄYTTÄKÄÄ KÄYTTÄKÄÄ KÄYTTÄKÄÄ KÄYTTÄKÄÄ KYLÄN KYLÄN KYLÄN KYLÄN PALVELUPALVELUPALVELUPALVELUJJJJAAAA    (niin ne säilyvät)(niin ne säilyvät)(niin ne säilyvät)(niin ne säilyvät)    
Kirjasto avoinna joka torstai kello 14-17 sairaalan hallintorakennuksessa (kanttiinin vierestä sisään). Ylläpito 
kyläyhdistyksen vapaaehtoisten voimin. Muistakaa käyttää kylässä olevia palveluja! 

MUISTELTIINMUISTELTIINMUISTELTIINMUISTELTIIN    MÄRYNUMMÄRYNUMMÄRYNUMMÄRYNUMMEAMEAMEAMEA    
Sunnuntaina 3.11. järjestettiin Nummen Juhlatuvalla 
Märynummen muistelupiiri, jossa katsottiin vanhoja 
valokuvia kylän eri vaiheilta ja muisteltiin monenlaista. 
Väkeä oli tuvan täydeltä! Tilaisuuden alustajana toimi 
Märy-päivien historiakierroksilta tuttu Vesa Hänninen. 
Uusi tilaisuus järjestetään talven aikana, silloin voit tuoda 
omia vanhoja valokuviasi näytille, tunnistettavaksi ja 
skannattavaksi. Kuvassa Vesa vetämässä historiakierrosta 
Märy-päivänä 23.8.2013. 

LENTOPALLOA  JA SÄHLYÄ!LENTOPALLOA  JA SÄHLYÄ!LENTOPALLOA  JA SÄHLYÄ!LENTOPALLOA  JA SÄHLYÄ!    
Aikuisille lentsikkaa sunnuntaisin kello 17-19 sekä 3-6 luokkalaisille sählyä maanantaisin kello16-18 Halikon 
Sairaalan liikuntasalissa. Lisätietoja Mika Hellberg, puh. &'&()%&*)!$+  

KOIRAHALLI TASSUKALLIOKOIRAHALLI TASSUKALLIOKOIRAHALLI TASSUKALLIOKOIRAHALLI TASSUKALLIOLLELLELLELLE    
Koirakerho Tassut ry:n talkoolaiset ovat ahertaneet viime kesästä saakka Tassukallion koirakentällä uuden 
hallin ja kentän kunnostuksen parissa. EU:n LEADER-tukea saanut koiraharrastusyhdistys uudistaa kentän 
aidat ja pohjan sekä rakentaa tulevan talven aikana valmiiksi harjoitteluhallin Tassukalliolle. Aidat on jo uusittu, 
samalla kenttä on jaettu kahteen osaan. Pienempi, uimalammen puoleinen osa on sekä koulutus- että ulkoilu-
tuskäytössä. Pikkukenttä on aina avoin ja koirien ulkoilutusta varten kaikkien märyläistenkin käytössä silloin, 
kun koulutus ei ole käynnissä. Isompi osa, jonne myös halli rakennetaan, on lukittu ja vain valvotussa koulu-
tuskäytössä. Lisätietoja hallihankkeesta ja Tassukalliosta: puheenjohtaja Kaisa Helenius, puh. 040 524 0693. 
    
MUMMOMUMMOMUMMOMUMMO----MESTA: KOHTAUSPAIKKAMESTA: KOHTAUSPAIKKAMESTA: KOHTAUSPAIKKAMESTA: KOHTAUSPAIKKA    VARTTUNEELLE VÄELLEVARTTUNEELLE VÄELLEVARTTUNEELLE VÄELLEVARTTUNEELLE VÄELLE    
Tiistaikerho ikäihmisilleTiistaikerho ikäihmisilleTiistaikerho ikäihmisilleTiistaikerho ikäihmisille    kokoontuu Mestassa Keskipisteen vieressä joka toinen tiistai kello 10 – 11.30. Ohjel-
massa mm. bingoa, jumppaa ja askartelua. Vetäjänä Martta Mäki, Halikon Kaffekellari. Tule mukaan tapaa-
maan tuttuja ja tutustumaan uusiin ikätovereihin! 
    
KKKKUTIMET ESILLE JA OMPELUSEURAAN!UTIMET ESILLE JA OMPELUSEURAAN!UTIMET ESILLE JA OMPELUSEURAAN!UTIMET ESILLE JA OMPELUSEURAAN!    
MLL Halikon yhdistyksen ompeluseura kokoontuu maanantaisin klo 17-19 Mestassa, Nummentie 2.""
Ohjelmassa vapaata neulomista ym. käsitöihin liittyvää oman maun mukaan. Lapset voi ottaa mukaan leikki-
mään. Tervetuloa kaikki käsitöistä kiinnostuneet! 

KOULUN KUUSI LOISTAA ENTISTÄ KIRKKAAMPANAKOULUN KUUSI LOISTAA ENTISTÄ KIRKKAAMPANAKOULUN KUUSI LOISTAA ENTISTÄ KIRKKAAMPANAKOULUN KUUSI LOISTAA ENTISTÄ KIRKKAAMPANA        
Märynummen koulun komea kuusi saa täksi jouluksi uudet, energiaystävällisemmät valot. Vanhojen hehku-
lamppujen elvyttäminen loppuu viimein, kun koti-koulutoimikunta hankki AA-sähköltä led-valosarjan kuuseen. 
Valot ovat hieno osoitus kylän yhteishengestä, sillä koululaisten vanhempien lisäksi myös kyläyhdistys osallistui 
kustannuksiin, ja Märynummmen VPK on ystävällisesti luvannut asentaa uuden valosarjan. Koululaisten ja 
kaikkien kyläläisten ihailtaviksi valot syttyvät ensi kertaa perinteisessä kuusenvalojuhlassa 28.11 klo 18 alkaen. 

VAELLUSREITTI VIE VILLIIN LUONTOONVAELLUSREITTI VIE VILLIIN LUONTOONVAELLUSREITTI VIE VILLIIN LUONTOONVAELLUSREITTI VIE VILLIIN LUONTOON 
Kyläyhdistys kaivoi naftaliinista vanhan vaellusreitin kaikkien käytettäväksi. Lisätietoja tulossa myöhemmin 
mm. nettisivuille. Nauttikaamme Märynummen upeista ulkoilumaastoista! !     
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VPK:n tiloissa, Hirvitie 4 
Aloitamme illan syyskokouksella, jossa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan 
mm. uusi hallitus vuodelle 2014. Noin klo 18.30 alkaen Rouskiksen edustaja tulee ker-
tomaan kierrätyksestä ja ilta jatkuu mahdollisesti vielä tuulivoimala-asialla.  
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!MÄRYN JOULUMÄRYN JOULUMÄRYN JOULUMÄRYN JOULU!!!! !!!!!!!!!!!!!!!!!!    

Kaikkien kyläläisten yhteinen joulutapahtuma lauantaina 14.12. kello 14 alkaenjoulutapahtuma lauantaina 14.12. kello 14 alkaenjoulutapahtuma lauantaina 14.12. kello 14 alkaenjoulutapahtuma lauantaina 14.12. kello 14 alkaen koulun takana  
Kerkontiellä olevalla navetalla. Kyläyhdistys tarjoaa riisipuuroa. Tule myymään tai ostamaan joulu-
tuotteita, leivonnaisia ym. myyjäisiin. Myyjille: tuo oma pöytä tullessasi. Liisa Saarela esittelee klo 14-
16 kasvattamiaan orkideoita, ellei tule paukkupakkasia. Joulukuusia myytävänä navetan pihalla. Jou-
lupukkikin saattaa vierailla paikalla….  Tervetuloa ihan kaikki! 
 

Märynummen kyläyhdistys ry:n hallitus vuonna 2013: 
Leo Kylmä, pj., puh. 050 5188 459 leo.kylma@gmail.com 
Annika Hellberg, varapj., puh. 044 268 1408 hellbergin.pidot@gmail.com  
Pekka Lintunen, sihteeri, puh. 044 336 0347 pekka.lintunen@halikko.salonseutu.fi  
Antero Nurmi, jäsen, puh. 040 550 2066 antero_nurmi@hotmail.com 
Osmo Nurmi, varajäsen, puh. 040 5597 423 osmonrm@gmail.com  
Kati Reivonen, tiedotus ja web-sivut, puh. 040 719 2637 kati.reivonen@gmail.com  
Anna-Mari Satuli, jäsenrekisteri ja talous, 050 338 4398 a-m.s-j@netti.fi 
Markku Oksanen, jäsen, 040 721 2043 markku.oksanen@baana.net 
Riitta Nieminen, varajäsen, riittaa.nieminen@sposti.net  
Katso lisää: www.marynummi.net  

Liity jäseneksi Märynummen kyläyhdistykseen. Siten voit antaa tukesi kyläläisten yhteisen tiedotus-
kanavan säilymiselle ja kehittämiselle. Ao. maksulapussa ovat vuoden 2013 jäsenmaksut. Vuoden 
2014 summat päätetään syyskokouksessa. Laita viestikenttään yhteystietosi, niin saat postia yhdistyk-
seltä jatkossa suoraan. Kyläyhdistys yhdistää kyläläiset – Osallistutaan yhdessä! 
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